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Dostawa, montaz i instalacja rezonansu magnetycznego wraz z adaptacja pomieszczen

W  zwigzku z wplynieciem pytania do ww. postepowania Wojewddztwo Mazowieckie,
ul. Jagielloriska 26, 03-719 Warszawa, NIP: 113-245-39-40, REGON: 015528910, reprezentowane
przez Joanng Czarnecky, Prezesa Zarzadu Powiatowego Centrum Medycznego w Grdjcu spotka
z ograniczong  odpowiedzialnoscia na mocy petnomocnictwa  udzielonego  uchwatg
nr 1484/256/21 Zarzadu Wojewddztwa Mazowieckiego z dnia 16 wrzeénia 2021 r. w sprawie
udzielenia petnomocnictwa Prezesowi Zarzadu Powiatowego Centrum Medycznego w Grojcu
Sp. z 0.0. do dokonywania wszelkich czynnosci zwigzanych z realizacja zaméwieri w ramach projektu
pn.: ,Zakup niezbgdnego sprzetu oraz adaptacja pomieszczeri w zwigzku z pojawieniem sie
koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie wojewédztwa mazowieckiego” udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1Dotyczy udzielonych odpowiedzi z dn. 24.05.2022 r. i pkt 41 Zatacznika nr 3 do
Zapytania Ofertowego

W zwigzku z negatywna odpowiedzig na pytanie nr 66, ktéra uniemozliwia nam ztozenie waznej
oferty zwracamy sig z prosha o ponowne rozpatrzenie pytania dotyczacego punktu 41 Zatacznika nr 3
do zapytania ofertowego.

W punkcie 41 Zatgcznika nr 3 do zapytania ofertowego Zamawiajacy wymaga dostarczenia minimum
2 cewek elastycznych, ptachtowych o réinych rozmiarach do zastosowan uniwersalnych. Zgodnie z
zapytaniem nr 4 (powyzej) pragniemy poinformowac, ze w naszych systemach przyktadamy ogromna
rolg do jakosci obrazowania i dlatego, gdzie to tylko mozliwe, stosujemy cewki dedykowane sztywne.
Role cewek elastycznych, uniwersalnych staramy sie ograniczy¢ do minimum. Czy w zwigzku z
powyzszym, Zamawiajacy dopusci zestaw 2 cewek ptachtowych, uniwersalnych, o réznych
rozmiarach, kazda posiadajgca w badanym obszarze 4 elementy obrazujace jednoczesnie, kazda
pozwalajaca na akwizycje réwnolegte typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub odpowiednio do
nazewnictwa producenta?

Uzasadnienie:

Tak jak wskazaliSmy w pytaniu w oferowanym przez nas systemie stosowane sg cewki sztywne —
dedykowane tj. najlepsze mozliwe rozwigzanie w MR co jednoczeénie ogranicza koniecznoéé
korzystania z cewek elastycznych do minimum.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw ww. cewek.

Pytanie nr 2 Dotyczy Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 150

W punkcie 150 Zafacznika nr 3 do zapytania ofertowego, Zamawiajacy premiuje dodatkowymi
punktami rozwigzanie konsoli lekarskich typu klient-serwer w stosunku do rozwiazania stand-alone.
Trudno zrozumie¢ takie stanowisko, biorgc pod uwage, ze Zamawiajacy wymaga tylko jednej stacji
lekarskiej. W takim przypadku rozwiazanie klient serwer bedzie znaczaco drozsze od rozwigzania
stand-alone. Nawet gdyby w przyszfosci Zamawiajacy chciat dotozy¢ nastepne stacje, sumaryczny
koszt rozwigzania stand-alone bedzie nizszy od kosztow zaawansowanego serwera. Prosimy wiec o
usunigcie punktacji premiujacej to rozwigzanie w punkcie 150 i wykreélenie tego wymagania.
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Uzasadnienie:

Tak jak wskazalismy w pytaniu rozwigzanie klient-serwer tylko znaczgco podniesie koszt oferty nie
dajac wymiernych korzysci dla Zamawiajgcego.

Dodatkowo obecne premiowanie tego rozwigzania nie zapewnia Zamawiajagcemu funkcjonalnosci
opisanej w odpowiedzi na pytanie. Zintegrowanie stacji opisowej od CT byfo by mozliwe jedynie
w przypadku firmy Canon — pozostali producenci mimo zaoferowania rozwigzania klient-serwer takiej
funkcjonalnosci nie zapewnia.

Odpowiedi: Zamawiajacy wykresla ww. wymaganie.

Pytanie nr 3 Dotyczy Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 27

W punkcie 27 Zatacznika 3 do zapytania ofertowego, Zamawiajacy dopuscit (po odpowiedziach)
systemy nie posiadajace wyswietlacza zintegrowanego z obudowg. Pragniemy poinformowac, ze jest
to znaczace ograniczenie funkcjonalnosci systemu i wygody uzytkownika. Czy wobec powyzszego
Zamawiajacy zdecyduje sie premiowa¢ 2 pkt technicznymi systemy posiadajace taki wyswietlacz? Ze
wzgledu na koszt takiego wyswietlacza bytoby to rozwiazanie kompensujgce zdecydowanie r6zna
funkcjonalnos¢ systemu z wyswietlaczem i bez.

Odpowiedi: Zamawiajacy przychyla sie do ww. propozycji.
Pytanie nr 4 Dotyczy Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 37

Czy w punkcie 37 Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie
dedykowanej cewki sztywnej, wielokanatowej do badan stawu kolanowego, posiadajacej w badanym
obszarze 12 elementéw obrazujgcych réwnoczeénie i pozwalajgcej na akwizycje réwnolegte typu
ASSET, iPAT,SENSE,SPEEDER lub odpowiednio do nazewnictwa producenta. Umozliwi nam to ztozenie
waznej oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pytanie nr 5 Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 38

Czy w punkcie 38 Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie
dedykowanej cewki sztywnej, wielokanatowej do badan stawu barkowego, posiadajacej w badanym
obszarze 12 elementéw obrazujacych rownoczesnie i pozwalajgcej na akwizycje rownolegte typu
ASSET, iPAT,SENSE,SPEEDER lub odpowiednio do nazewnictwa producenta. Umozliwi nam to ztozenie
waznej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6 Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 39

Czy w punkcie 39 Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie
dedykowanej cewki sztywnej, wielokanatowej do badan  nadgarstka, posiadajace]
w badanym obszarze 12 elementdéw obrazujgcych réwnoczeénie i pozwalajgcej na akwizycje
rownolegte typu ASSET, iPAT,SENSE,SPEEDER lub odpowiednio do nazewnictwa producenta.
Umozliwi nam to ztozenie waznej oferty.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 7 Dotyczy Zatgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 40

Czy w punkcie 40 Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie
cewki wielokanatowej typu flex do badar stawu skokowego, posiadajacej w badanym obszarze 4
elementy obrazujace réwnoczesnie i pozwalajacej na akwizycje rownolegte typu ASSET,
iIPAT,SENSE,SPEEDER lub odpowiednio do nazewnictwa producenta. Umozliwi nam to zlozenie
waznej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 8 Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 74

W punkcie 74 Zatacznika 3 do zapytania ofertowego Zamawiajacy wymaga, wérdd narzedzi
pomiarowych kata czteropunktowego. Pragniemy poinformowaé, ze nie posiadamy tego typu
funkcjonalnosci w naszych systemach. Prosimy wiec o dopuszczenie systemu bez tej fu nkcjonalnosci,
co umozliwi nam ztozenie waznej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 9 Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 82

W punkcie 82 Zafacznika 3 do zapytania ofertowego Zamawiajacy dopuscit ( po odpowiedziach)
systemy nie posiadajgce technik compress sensing. Pragniemy z cata mocg podkresli¢, ze wszyscy
liczacy sie producenci oferuja w swoim portfolio aparaty posiadajace techniki compress sensing.
Trudno przeceni¢ korzysci ptynace z technologii compress sensing dla Zamawiajacego. Technika to
potrafi przyspieszy¢ czas pomiaru MR o ponad 50 procent, redukujac czas catkowity badania,
zwigkszajac tym znacznie przepustowos¢ pracowni. Trudno zrozumieé wiec, dlaczego Zamawiajacy
zgodzit sig na dopuszczenie systeméw nie posiadajacych tej techniki. W sytuacji, kiedy producenci
takich systemdw, mogg ztozy¢ oferte na réwni z tymi ktérzy oferuja takie techniki, oczekujemy, ze
nowoczesne rozwigzania typu compress sensing bedg premiowane odpowiednia iloscig punktéow
technicznych. W zwigzku z tym prosimy o modyfikacje punktu 82 do postaci:

‘”I'echniki przyspieszania akwizycji Tak/Nie Tak — 5 pkt
wykorzystujgce metode compressed sensing,
umozliwiajgce redukcje czasu akwizycji o min.
50% bez zauwazalnej utraty jakosci, dziatajace
w kazdej anatomii i na dowolnej
zaoferowanej cewce min. dla akwizycji 2D

Nie- 0 pkt

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pkt. 82 do postaci:

I'I'echniki przyspieszania akwizycji l Tak/Nie ak — 2 pkt
wykorzystujace metode compressed sensing, |
umozliwiajgce redukcje czasu akwizycji o min.
50% bez zauwazalnej utraty jakosci, dziatajace |
}w kazdej anatomii i na dowolnej

Nie- 0 pkt
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zaoferowanej cewce min. dla akwizycji 2D ‘ ‘

Pytanie nr 10 Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zapytania Ofertowego, pkt 108

W punkcie 108 Zatacznika 3 do zapytania ofertowego Zamawiajgcy dopuscit ( po odpowiedziach)
systemy nie posiadajgce funkcji automatycznego pozycjonowania i ulozenia przekrojow skanu
lokalizujacego gtowy na podstawie jej cech anatomicznych. Pragniemy z catg mocg podkredlic, ze
wszyscy liczacy sie producenci oferujg w swoim portfolio aparaty posiadajgce te funkcjonalnosc.
Trudno przeceni¢ korzysci ptynace z automatycznego pozycjonowania dla technika i dla szybkosci
obstugi pacjenta. Trudno zrozumie¢ wiec, dlaczego Zamawiajacy zgodzit sig na dopuszczenie
systemow nie posiadajacych tej techniki. W sytuacji, kiedy producenci takich systemow, moga ztozy¢
oferte na rowni z tymi ktdrzy oferujg takie techniki, oczekujemy, ze nowoczesne rozwigzania,
posiadajagce te ceche, bedg premiowane odpowiednia iloscia punktow technicznych.
W zwigzku z tym prosimy o modyfikacje punktu 108 do postaci:

Automatyczne pozycjonowanie i utozenie Tak/Nie Tak — 2 pkt
przekrojow skanu lokalizujgcego gtowy na
podstawie jej cech anatomicznych,
:funkcjonujace niezaleznie od wieku pacjenta, |
utozenia gtowy, czy ewentualnych zmian
patologicznych

Nie- 0 pkt

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje pkt. 108 do postaci:

Automatyczne pozycjonowanie i utozenie Tak/Nie | LI'ak -1 pkt
przekrojow skanu lokalizujgcego gtowy na |
podstawie jej cech anatomicznych,
funkcjonujace niezaleznie od wieku pacjenta,
utozenia gtowy, czy ewentualnych zmian
patologicznych

Nie- O pkt

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na wydtuzenie terminu realizacji Przedmiotu Umowy do 31.12.2022r.?
W zwigzku z obecnymi uwarunkowaniami, obecny termin jest zbyt krotki. Proponowany termin
umozliwi m.in. zagwarantowanie terminowej dostawy, uzyskanie pozwolenia na budowe wraz z
wykonaniem wszystkich wymaganych prac jednoczes$nie gwarantujac Zamawiajgcemu mozliwos$¢

rozpoczecia badar z poczatkiem stycznia 2023 roku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




